
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VEŘEJNÁ ZAKÁZKA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/29 � 24/2009

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 17. června 2009 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Siemens Industrial Turbomachinery s.r.o.

Poptávková specifikace investičního projektu

Základ horizontálního obráběcího centra

1. Zadavatel
Úřední název: Siemens Industrial Turbomachinery s.r.o.
Poštovní adresa: Olomoucká 7/9, 618 00 Brno
Obec: Brno
Telefon: +420 545 105 111
Fax: +420 545 105 022
Internetová adresa: http://www.siemens.cz/turbines

Odpovědná osoba: Ing. Antonín Dvorník
Telefon: +420 545 105 675
E-mail: antonin.dvornik@siemens.com

2. Předmět dodávky
2.1 Popis:
Jedná se o monolitickou základovou konstrukci včetně všech přívodních kanálů,
jímek a obslužných ploch

2.2 Stručný popis zakázky:
Předmětem díla je provedení:
Demolice stávajících základů, pancéřových podlah v prostorách haly turbín ve spo-
lečnosti Siemens, výkopové práce, zřízení podzemní ochranné vany, tlumící vrstvy
proti vibracím, armování a betonáž základu, zřízení přívodních kanálů pro rozvody
elektro, vynašeče třísek, jímání emulzí, rozvody stlačeného vzduchu, výroba
a montáže zámečnických výrobků – kování hran, poklopy kanálů, žebřík, schodiš-
tě, zábradlí, izolace proti účinku olejů a řezných emulzí, doplnění pancéřových pod-
lah s únosností 10t/m2, povrch armorex, nátěr povrchu základu a zámečnických
výrobků.

2.3 Celkové množství/rozsah:
Přesná specifikace uvedena v zadávací dokumentaci (k dispozici u Zadavatele).

3. Doba trvání zakázky, lhůta pro dokončení
Předání hotového díla max. 28 dnů od vystavení objednávky. Dílo bude předáno bez
závad a nedodělků na základě předávacího protokolu. Den předání díla je dnem za-
hájení záruční doby zařízení.

4. Právní, ekonomické a finanční podmínky
Právo fakturace po úplném dokončení a předání díla.

5. Zvláštní podmínky, kterým plnění zakázky podléhá
V průběhu stavby je nutno zabezpečit následující podmínky:
– zachovat nerušený průběh strojírenské výroby v celé hale turbín včetně strojů

v bezprostředním sousedství staveniště
– eliminovat rázy a vibrace na okolní zařízení
– nehlučný průběh stavebních prací
– vyloučit ze stavebního procesu stroje a zařízení,které by exhalacemi zatížily pros-

tory výrobní haly
– zabezpečit provádění prací na období snížené intenzity strojní výroby, tj. v pracov-

ní dny v nočních směnách, o sobotách a nedělích v odpoledních a nočních smě-
nách

– respektovat přednost pohybu obslužných vozidel výrobního podniku, stejně jako
dovoz a expedici po pojezdových komunikacích v hale turbín

– respektovat složitost příjezdu ke staveništi v hale turbín – přes areál společnosti
Alstom Power s.r.o.

6. Podmínky účasti ve výběrovém řízení
Pro splnění komplikovaných stavebních podmínek a náročných požadavků, plynou-
cích z přilehlého přesného strojírenského provozu – výroby turbín – je nezbytná zku-
šenost stavebního dodavatele s tímto druhem prací, jak z hlediska organizačních

nároků tak z hlediska odborného vedení výstavby konstrukcí, zatěžovaných dyna-
mickými účinky strojů.

6.1 Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů včetně požadavků týkajících
se registrace v profesních nebo jiných rejstřících
Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 záko-
na, tzn. že požadavky splňuje dodavatel, který předloží: a) výpis z obchodního rejstří-
ku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, b)
doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpoví-
dajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnosten-
ské oprávnění či licenci – dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění
k podnikání předloží živnostenský list (popřípadě listy) v rozsahu odpovídajícím
předmětu plnění veřejné zakázky, d) doklad osvědčujícíodbornou způsobilost doda-
vatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje (auto-
rizace dle zákona č. 360/1992 Sb. pro a) Pozemní stavby, b)Mosty a inženýrské
konstrukce nebo Statika a dynamika staveb pro osobu pověřenou vedením stavby
a dále Oprávnění dle zákona č. 200/1994 Sb.). Doklady budou předloženy v originá-
lech nebo úředně ověřených kopiích.

6.2 Ekonomická a finanční způsobilost
Dodavatel k prokázání splnění ekonom a fin. kvalifikačního předpokladu doloží origi-
nál nebo úředně ověřenou kopii Pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění od-
povědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě. Dodavatel prokáže
splnění ekonom. a finančního kvalifikačního předpokladu doložením prohlášení do-
davatele o obratu za stavební práce za poslední tři účetní období.

6.3 Technická způsobilost
Splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže: – dle § 56 odst.
3a předložením seznamu stavebních prací obdobného charakteru provedených
dodavatelem v posledních 5 letech vč. osvědčení objednavatelů o řádném plnění
nejvýznamnějších st. prací; – dle § 56 odst. 4 certifikátem systému řízení jakosti vy-
daný podle ČSN řady EN ISO 9000; – dle § 56 odst. 5 ZVZ certifikátem systému ří-
zení z hlediska ochrany životního prostředí vydaný podle ČSN řady EN ISO 14000
(ev. EMAS)

7. Způsob doručení nabídky a její obsah
Nabídku je nutné doručit poštou nebo elektronicky Zadavateli nejpozději v termínudo
17.7.2009.

Nabídka musí obsahovat následující údaje:
– Úplný název dodavatele
– Fakturační údaje dodavatele
– Položková cena díla
– Záruční lhůta
– Časový harmonogram prací
– Reference ve stavební oblasti

8. Zahájení a ukončení výběrového řízení
Výběrové řízenídodavatele stavební části bude zahájeno dne 20.7.2009 a ukončeno
22.7.2009.

9. Způsob hodnocení nabídek
Nabídkybudou vyhodnocovány v pořadí a důležitostech dle nížeuvedených kritérií.

Položka Váha ovlivňující výběr

1 Cena díla 50 %
2 Splnění specifikovaných požadavků 20 %
3 Dodržení harmonogramu prací 20 %
4 Dodržení BOZP 10 %

Vypracoval:
Ing. Dvorník Antonín, Ing. Salvajd Vojtěch

Datum:
9.6.2009

333931-24/09

Siemens Industrial Turbomachinery s.r.o.

Poptávková specifikace investičního projektu

Automatická svařovací jednotka pro navařování hran
lopatek a svařování částí parních turbín

1. Zadavatel
Úřední název: Siemens Industrial Turbomachinery s.r.o.
Poštovní adresa: Olomoucká 7/9, 618 00 Brno
Obec: Brno
Telefon: +420 545 105 111
Fax: +420 545 105 022
Internetová adresa: http://www.siemens.cz/turbines

Odpovědná osoba: Ing. Antonín Dvorník
Telefon: +420 545 105 675
E-mail: antonin.dvornik@siemens.com

2. Předmět dodávky
2.1 Popis
Dodávka a instalace automatické svařovací jednotky pro navařování hran lopatek
a svařování částí parních turbín.

2.2 Stručný popis zakázky:
Svařovací jednotka musí zajistit jak vyhovujícínávary na hranách lopatek a rotačních
částech parních turbín, tak svarové spoje dvou nebo tří částí turbíny.

Dále musí umožnit:
– svařování kořenové části plazmou (PTAW) a výplňové části svařováním pod ta-

vidlem (SAW).
– alternativně Plasma-Mig pro svařování kořene a výplně.

Rozsah dodávky musí zahrnovat veškeré dodávky a práce nezbytné pro dosažení
požadovaných funkcí a parametrů zařízení. Pokud je nějaké zařízení, úprava nebo
modifikace nutná pro dosažení požadovaných funkcí a hodnot, musí být dodány
i když není výslovně specifikováno.
Všechny dodané komponenty musí byt nové, nepoužité, nejvyšší jakosti

2.3 Celkový rozsah a specifikace:
Přesná specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci (k dispozici u zadavatele).

3. Doba trvání zakázky, lhůta pro dokončení
Zakázka bude předána bez závad a nedodělků na základě předávacího protokolu,
včetně všech funkčních zkoušek, do 4 měsíců od vystavení objednávky. Den předání
díla je dnem zahájení záruční doby zařízení.

4. Právní, ekonomické a finanční podmínky
Dílčí platby (zálohové, příp. etapové fakturace) jsou umožněny. Právo konečné fak-
turace nastupuje po úplném dokončení a předání zakázky Zadavateli.

5. Zvláštní podmínky, kterým plnění zakázky podléhá
– Součástí konečné přejímky zařízení bude funkční zkouška svařovacího automatu

dle podmínek uvedených u objednavatele.
– Svarový spoj musí vyhovět požadavkům dle EN ISO 5817, stupeň B. Dále bude

provedena UT zkouška svarového spoje metodou TOFT, kterou provede pracov-
ník určený objednavatelem.

– Svarový spoj nesmí vykazovat nepřípustné vady.
– Elektrická zařízení budou provedena s krytím dle předpisů ČR, minimálně IP 65

pro ovládací panel a IP 23S na zdroj. Ostatní části instalace pracovního stroje
musí splňovat krytí IP 43.

– Svařovací jednotka bude provedena v souladu s předpisy ČR a pro celé zařízení
bude dodavatelem dodáno prohlášení o shodě vystavené dle zákona č. 22/1997 Sb.

– K zařízení bude dodán návod k obsluze a specifikace v českém jazyce ve 3 vyho-
toveních (papírové kopie) a 1 elektronické kopii na CD ROM ve formátu .pdf.

– Součástí předání díla bude předchozí provedení revize elektrického zařízení sva-
řovacího automatu revizním technikem určeným SIT Brno.

– Dílo bude na pracovišti objednavatele zhotovitelem prováděno v souladu s přílo-
hou BOZP, PO a ŽP dodanou objednavatelem.

6. Podmínky účasti ve výběrovém řízení

6.1. Profesní, kvalifikační předpoklady dodavatelů
Výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm zapsán, doklad oprávnění k podnikání
v oblasti předmětu smlouvy dle zvláštního předpisu (Živnostenský zákon), doklady
o odborné způsobilosti osob nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobi-
lost v jednotlivých oblastech činnosti zabezpečuje (například doklady o odborné způ-
sobilosti osob v elektrotechnice dle vyhl. č. 50/1978 Sb.) doklad o oprávnění
organizace k činnosti pro oblasti.
Činností, pokud jsou předpisy ČR požadovány (např. dle § 3 Vyhlášky č. 20/1979 Sb.)
Doklady o poučení zaměstnanců dodavatele v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci a požární ochrany.

6.2 Technická způsobilost
Splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže:
– Předložení seznamu referenčních zakázek obdobného charakteru, které v pos-

ledních 5 letech realizoval na území České republiky, platným certifikátem systé-
mu řízení kvality (jakosti) dle ČSN EN ISO 9001, platným certifikátem systému
řízení ochrany životního prostředí dle ČSN EN ISO 14 0001, platným certifikátem
systému řízeníbezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle OHSAS 18001 nebo ek-
vivalentního standardu, vzorem Prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1978
Sb., obsahujícímveškeré informace, které bude mimo jiné obsahovat originál Pro-
hlášení o shodě, dodavatelem vystavený k dodanému dílu. Prohlášení o shodě
musí být vystaveno pro celý stroj/zařízení, schopný samostatného provozu, niko-
liv pro komponent neschopný samostatné funkce. Doložený vzor musí odpovídat
všem požadavků legislativy platné v ČR.

– Návodem k obsluze dodávaného zařízení zpracovaném v českém jazyce, pro-
spektovou a případně další dokumentací, a to nejméně k hlavním použitým kom-
ponentům Z dokumentace musí být patrný popis, funkce a pravidla pro bezpečnou
obsluhu zařízení, písemným prohlášením dodavatele, že smluvně i fakticky zajistí
dodržení požadavků pro bezpečné a ekologické provedení díla, stanovené právní-
mi předpisy ČR.

7. Způsob doručení nabídky a její obsah
Nabídku je nutné doručit poštou nebo elektronicky Zadavateli nejpozději v termínu
do 17.7.2009.

Nabídka musí obsahovat následující údaje:
– Úplný název dodavatele
– Fakturační údaje dodavatele
– Položková cena díla
– Záruční lhůta
– Časový harmonogram prací
– Podmínky záručního a pozáručního servisu
– Reference v oblasti svařovacích procesů

8. Zahájení a ukončení výběrového řízení
Výběrové řízenídodavatele stavební části bude zahájeno dne 20.7.2009 a ukončeno
22.7.2009.

9. Způsob hodnocení nabídek

Položka Váha ovlivňující výběr

1 Splnění specifikovaných požadavků 40 %
2 Cena zařízení 40 %
3 Záruční doba 10 %
4 Reakční doba servisního zásahu 10 %

Vypracoval:
Ing. Beran David, Ing. Dobeš Ludvík
Ing. Hlaváček Jiří, Bc. Topič Pavel

Datum:
9.6.2009

333930-24/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Pozvánka
na řádnou valnou hromadu akciové společnosti AKO servis a.s.

představenstvo akciové společnosti

AKO servis a.s.
se sídlem v Praze 5-Zličín, Strojírenská 260, PSČ 155 21, IČ: 26023253

svolává tímto řádnou valnou hromadu akciové společnosti
na den 17. 7. 2009 v 10.00 hodin v sídle společnosti

Program řádné valné hromady:

1. zahájení valné hromady
2. volba orgánů valné hromady
3. zpráva představenstva o podnikatelské činnosti a stavu majetku za obchodní

rok 2008 včetně výhledu na další období
4. zpráva dozorčí rady o činnosti společnosti za obchodní rok 2008
5. projednání a schválení roční účetní závěrky a návrhu na vypořádání hospodář-

ského výsledku za obchodní rok 2008
6. závěr valné hromady

Prezence akcionářů v místě konání VH končí v 9.45 hodin. Akcionáři uvedení v se-
znamu akcionářů se prezentují na valné hromadě osobně nebo se mohou nechat
zastupovat zástupcem na základě plné moci. Hospodářské výsledky akciové spo-
lečnosti jsou k dispozici v sídle společnosti každý den od 9.00 do 16.00 hodin.

V Praze dne 17. 6. 2009
Pavel Reitinger

předseda představenstva v. r.

333925-24/09

Představenstvo společnosti

Dalkia Česká republika, a.s.
se sídlem Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ 709 74, IČ: 45193410

společnost zapsaná do obchodního rejstříku
Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 318

oznamuje,
že řádná valná hromada konaná dne 10.6.2009 schválila

výplatu dividend za rok 2008

1. Výše dividendy
Výše dividendy činí 25,00 Kč na jednu akcii o jmenovité hodnotě 40,- Kč před zda-
něním. Dividenda bude vyplácena po zdanění podle zákona č. 586/1992 Sb., o da-
ních z příjmů, v platném znění.

2. Rozhodný den
Rozhodným dnem k určení vlastnických práv pro výplatu dividend je den konání
valné hromady. Dividendy budou vyplaceny podle výpisu z registru emitenta
ve Středisku cenných papírů pořízeného ke dni 3.6.2009. Od tohoto dne do dne ko-
nání valné hromady byl pozastaven převod akcií ve Středisku cenných papírů.

3. Termín splatnosti
Dividenda je splatná do 2.10.2009. Právo na dividendu se promlčuje po uplynutí zá-
konné lhůty dle § 397 obchodního zákoníku, tj. dnem 2.10.2013.

4. Místo a způsob výplaty dividendy
Dividenda bude akcionářům zaslána šekovou poukázkou na náklady společnosti
Dalkia Česká republika, a.s. na adresu akcionáře podle stavu evidovaného ve Stře-
disku cenných papírů k rozhodnému dni, pokud nepožádají do 3.7.2009 o výplatu
dividend bankovním převodem na svůj účet.

V takovém případě zašlou akcionáři žádost doporučenou poštou, a to:
• fyzické osoby s úředně ověřeným podpisem,
• právnické osoby s úředně ověřeným podpisem osob oprávněných jednat

za společnost a originálem nebo úředně ověřenou kopií výpisu z obchodního
rejstříku ne starší tří měsíců.

Akcionáři mohou žádost o výplatu dividend bankovním převodem uplatnit i přímo
v sídle společnosti.

Žádost o výplatu dividend bankovním převodem musí být písemně zaslána nebo
osobně uplatněna na adrese: Dalkia Česká republika, a.s., 28. října 3123/152,
709 74 Ostrava, útvar účetnictví a financování.

5. Dodatečná výplata dividendy
Akcionářům, kterým se z jakýchkoliv důvodů nepodaří dividendu vyplatit, bude divi-
denda na jejich žádost od 9.11.2009 vyplácena v sídle společnosti nebo zaslána
poštovní poukázkou na jejich adresu vedenou ve Středisku cenných papírů nebo
zaslána na jejich účet, to vše na náklady a rizika akcionáře.

V Ostravě dne 10.6.2009

Ing. Zdeněk Duba Laurent Barrieux
předseda představenstva místopředseda představenstva

333932-24/09

Druh zakázky: stavební práce
Název projektu: Zvýšení účinnosti při přenosu a spotřebě energie

Region: Jihočeský
Zadavatel: ACP Traductera, s.r.o.
Sídlo: Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00
IČ: 27198286

Popis: Tato veřejná zakázka řeší snížení energetické náročnosti budovy.
Zateplení budovy (střechy, obvodových stěn, povrchovou úpravu fasády),
změnu zdroje vytápění, otopného a větracího systému.

Předpokládaná hodnota zakázky: 2.064.000 Kč bez DPH

Projekt je financován z Operačního programu Podnikání a inovace, výzva II
– z fondů EU.

Zadávací dokumentaci a další informace lze získat na vyžádání na adrese: Eurofin
Bohemia, s.r.o., Tomáše ze Štítného 634, 393 56 Pelhřimov
nebo telefonu: 776 711 219 do 10.7.2009.

Adresa místa realizace zakázky: nám. Míru 169/I, Jindřichův Hradec

Kritéria pro zadání zakázky:
Hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska kritérií uvedených v zadávací doku-
mentaci.
Nebude použita elektronická aukce.

Zadavatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat na základě daňových dokladů
– faktur. Blíže upřesněno v zadávací dokumentaci.

Podmínky účasti:
Dle § 54 písm. a) zákona – doložení výpisu z obchodního rejstříku nebo výpisu
z jiné obdobné evidence je-li v ní dodavatel zapsán. Dle § 54 písm. b) zákona
– doložení dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (příslušné živnostenské
oprávnění) pro všechny činnosti dle předmětu díla. Dle § 54 písm. d) zákona
– doložení dokladu osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, je-
jímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné
zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů.

§ 56 odst. 3 písm. a) zákona – minimální úroveň – alespoň 5 dokončených zakázek
obdobného charakteru.

Lhůta pro doručení nabídek: 17.7.2009; 10.00 hod.
Lhůta pro otevírání obálek: 17.7.2009; 11.00 hod.

Datum zahájení zakázky: 1.8.2009
Datum ukončení zakázky: 30.11.2009

333987-24/09



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


